
“Погоджено” “Затверджую”
Проректор закладу вищої освіти Ректор закладу вищої освіти Буковинського 

з науково-педагогічної роботи державного медичного університету 

доц.                      Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ проф.                      Ігор ГЕРУШ

"_____" _________  2024  р. "_____" _________  2024 р.

1 група 2 група 3 група 4 група 5 група Час

Виробнича практика з 

технології ліків
Фармацевтична хімія 

Виробнича практика з 

технології ліків
ФММ Токсикологічна та судова хімія 12

30
-14

00

Фармацевтичний менеджмент 

та маркетинг 

Організація та економіка 

фармації 

Токсикологічна та судова 

хімія
Фармацевтична хімія 

Виробнича практика з 

технології ліків
14

30
-16

00

Токсикологічна та судова 

хімія
Токсикологічна та судова хімія

Організація та економіка 

фармації 

Виробнича практика з 

технології ліків

Організація та економіка 

фармації 
16

15
-17

45

18
00

-19
30

Токсикологічна та судова хімія
Фармацевтичний 

менеджмент та маркетинг 

Виробнича практика з 

технології ліків
Фармацевтична хімія 8

30
-10

00

Токсикологічна та судова хімія 10
30

-12
00

Токсикологічна та судова 

хімія

Фармацевтичний менеджмент 

та маркетинг 
12

30
-14

00

14
30

-16
00

Фармацевтична хімія 
Виробнича практика з технології 

ліків

Токсикологічна та судова 

хімія

Організація та економіка 

фармації 
8

30
-10

00

Токсикологічна та судова 

хімія
Токсикологічна та судова хімія 10

30
-12

00

Організація та економіка 

фармації 

Фармацевтичний менеджмент та 

маркетинг 
Токсикологічна та судова хімія 12

30
-14

00

14
30

-16
00

Фармацевтичний менеджмент 

та маркетинг 

Організація та економіка 

фармації 
Фармацевтична хімія Токсикологічна та судова хімія 12

30
-14

00

Токсикологічна та судова 

хімія
Токсикологічна та судова хімія

Фармацевтичний 

менеджмент та маркетинг 

Організація та економіка 

фармації 
14

30
-16

00

16
15

-17
45

18
00

-19
30

Фармацевтичний менеджмент та 

маркетинг 

Токсикологічна та судова 

хімія

Організація та економіка 

фармації 
Фармацевтична хімія 12

30
-14

00

Організація та економіка 

фармації 

Фармацевтичний менеджмент 

та маркетинг 
Токсикологічна та судова хімія 14

30
-16

00

Фармацевтична хімія 
Виробнича практика з 

технології ліків
Токсикологічна та судова хімія

Фармацевтичний менеджмент 

та маркетинг 
16

15
-17

45

18
00

-19
30

Настановчі заняття 22.03.2024-26.03.2024  – 1 т.

Самостійна робота 31.03.2024-10.05.2024, 20.05-31.05.2024 р. – 7,5 т.

Навчальна сесія 11.05 – 19.05.2024 – 1,5 т.

Літні канікули  15.06 - 31.08.2024 – 11,5 т.

Лекції читаються:

дистанційно в синхронному режимі

за допомогою сервісу відеоконференці  Google Meet

Технологія ліків

Фармацевтичний менеджмент та маркетинг  (Л)
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Організація та економіка фармації   (Л)

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

кваліфікація “фармацевт”, заочна форма навчання)

Весняний семестр 22.03.2024 - 31.05.2024– 10 т.

Термін для завершення вивчення окремих модулів 03.06 - 14.06.2024 - 2 т.

Токсикологічна та судова хімія (Л)

на весняний семестр 2023-2024 навчального року

Настановча сесія

22.03 - 26.03 2024

для студентів 4 курсу фармацевтичного факультету 
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(спеціальність "Фармація, промислова фармація", освітній ступінь “магістр”,
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Навчальна сесія

11.05 – 19.05  2024
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Заключний контроль з дисциплін:
Технологія ліків 

Токсикологічна та судова хімія

Фармакоекономіка

Виробнича практика з технології ліків (зі спеціалізації)

Начальник  навчального відділу                               доц. Сергій САЖИН

Декан факультету 

фармацевтичного факультету                                   доц. Надія ПАЛІБРОДА

Провідний фахівець НВ                                             Людмила ЖИХУЛКА
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